
Zarządzenie Nr 134/2017
             Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
                       z dnia 7 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia przedterminowych wyborów sołtysa Sołectwa Wiązownica Mała.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity

tekst  Dz.  U.  z  2016,  poz.  446  ze  zm.)  oraz  § 3  uchwały  Nr  XLVI/398/17  Rady  Miejskiej

w Staszowie z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów sołtysa

Sołectwa Wiązownica Mała.

           zarządzam co następuje:

             § 1

1.  Ustalam  termin  wyborczego  zebrania  wiejskiego  w  celu  dokonania  wyboru  Sołtysa

na dzień 23 sierpnia 2017 r. na godzinę 17.00 w Remizie OSP w Wiązownicy Małej.

2. W sytuacji gdy w terminie określonym w ust. 1 nie będzie uczestniczyło min. 1/5 mieszkańców

uprawnionych do głosowania,  wybory  Sołtysa  przeprowadza się  na  następnym zebraniu,  w tym

samym dniu i miejscu po upływie 30 minut od pierwszego terminu zebrania.

             § 2

Proponuje się następujący porządek zebrania wiejskiego:

1) Wybór przewodniczącego zebrania,

2) Omówienie zasad wyborczych,

3) Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów,

4) Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa,

5) Głosowanie i ogłoszenie wyników wyborów.

             § 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  terenie  Sołectwa

Wiązownica Mała.

                                                                                                      BURMISTRZ 

         (-) mgr LESZEK  KOPEĆ


